
 

Собрание депутатов Энгельсского муниципального района 
Саратовской области 

Девятое (совместное) заседание  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 20 декабря 2023 года                    № 70/09-2023 
 
О внесении изменений в Решение Собрания 
депутатов Энгельсского муниципального 
района «О ликвидации управления 
социальных субсидий администрации 
Энгельсского муниципального района» 
 

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
частью 12 статьи 34 Устава Энгельсского муниципального района Саратовской области 

Собрание депутатов Энгельсского муниципального района  
 

РЕШИЛО: 
 
1. Внести в Решение Собрания депутатов Энгельсского муниципального 

района от 26 октября 2023 года № 13/04-2023 «О ликвидации управления социальных 
субсидий администрации Энгельсского муниципального района» следующие изменения: 

1.1. В Приложении 1 «Состав ликвидационной комиссии управления 
социальных субсидий администрации Энгельсского муниципального района» слова 
«Корнеева Лариса Викторовна- начальник отдела бухгалтерского учета и финансирования 
управления социальных субсидий администрации Энгельсского муниципального района» 
заменить словами «Радаева Мария Александровна- главный бухгалтер МКУ «Энгельсская 
недвижимость». 

1.2. В Приложении 2 «ПЛАН мероприятий по ликвидации управления 
социальных субсидий администрации Энгельсского муниципального района»: 

-  пункт 1 отменить; 
- слова «в течение 3-х рабочих дней после даты принятия решения о ликвидации 

юридического лица» заменить словами «в течение 3-х рабочих дней после даты 
вступления в силу решения о ликвидации юридического лица».  

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию. 
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года. 
4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комитет Собрания 

депутатов Энгельсского муниципального района по правовым вопросам, строительству, 
ЖКХ, ТЭК, транспорту и связи. 

 
Председатель Собрания депутатов  
Энгельсского муниципального района                 Ю.В. Таушанкова 
 
 
Глава Энгельсского  
муниципального района                                       Д.П. Плеханов 


